PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA – MS. 

CONTRATADA: RAFAEL BRANDÃO SANTANA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e 
suporte técnico para envio das informações ao eSocial e e-Sfinge. 

Valor Global:  R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).  

Dotação Orçamentária: 

1 Municipio Aral Moreira   

02 – Poder Executivo 

02 03 – Secretária Municipal de Administração 

020301 – Gabinete do Secretário de Administração  

04 122 0103 2006 0000 Manutençao das atividades da Secretaria de Administração